Septiembre  
2025 

Total  3 5 2 

3.- DAÑOS AL PATRIMONIO MUNICIPAL, REGISTRO Y SEGUIMIENTO 

En atención a los diversos siniestros viales que afectaron el patrimonio municipal, se llevaron 

a cabo las gestiones pertinentes logrando la recuperación de $484,124.97 (CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 97/100 M.N. 

Por concepto de indemnización, recursos que se destinan directamente a la reparación y 

restitución de los bienes dañados, en beneficio de la ciudadanía y para el óptimo 

funcionamiento de las vialidades y edificios públicos.